
+--------------------------------------------- COMPOSICION QUIMICA       ---------------------------------------------+
COLADA   ESPECIFICACIÓN             C      MN     P      S      SI     CU     CR     NI     MO     ALT    V      NB/CB  TI
135621   ASTM A-36/A-572-50         0.148  0.836  0.016  0.006  0.166  0.020  0.016  0.016  0.016  0.035  0.004  0.008  0.004
135622   ASTM A-36/A-572-50         0.147  0.831  0.024  0.009  0.168  0.017  0.024  0.014  0.014  0.037  0.005  0.008  0.004
233576   ASTM A-36/A-572-50         0.165  0.837  0.020  0.008  0.176  0.011  0.018  0.016  0.008  0.044  0.005  0.008  0.003
235644   ASTM A-36/A-572-50         0.161  0.842  0.017  0.006  0.178  0.025  0.019  0.017  0.008  0.037  0.003  0.007  0.003
235796   ASTM A-36/A-572-50         0.162  0.836  0.018  0.005  0.190  0.018  0.023  0.018  0.008  0.042  0.004  0.008  0.004
+--------------------------------------------- PRUEBAS AL PRODUCTO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      L.ELASTICO      R.TENSION       %ELON.
135621          261310655A      62.491(KSI)     75.809(KSI)     25(%)
135621          261310656A      64.376(KSI)     76.261(KSI)     24(%)
135621          261310743A      64.462(KSI)     75.371(KSI)     24(%)
135621          261311992A      64.462(KSI)     75.371(KSI)     24(%)
135622          261310742A      60.330(KSI)     75.580(KSI)     25(%)
135622          261310745A      61.148(KSI)     75.642(KSI)     24(%)
233576          261307890A      64.516(KSI)     79.598(KSI)     26(%)
233576          261307896A      63.689(KSI)     79.818(KSI)     25(%)
233576          261307993A      62.590(KSI)     77.910(KSI)     26(%)
235644          261310732A      63.417(KSI)     77.006(KSI)     25(%)
235644          261310734A      62.471(KSI)     75.792(KSI)     27(%)
235644          261310814A      59.300(KSI)     73.124(KSI)     24(%)
235644          261310883A      61.409(KSI)     74.089(KSI)     26(%)
235796          261310943A      60.273(KSI)     77.409(KSI)     26(%)
235796          261310944A      58.833(KSI)     77.071(KSI)     25(%)
+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      NO.PZAS.     PERALTE(Plg. PATIN(Plg.)  LARGO(m)     PESO(Kg/mt)     PED.CLIENTE     PEDIDO
135621          261310743A      16           16.0000      7.0000       12.2000      59.520          15951           0000143805
135622          261310752A      16           16.0000      7.0000       12.2000      59.520          15951           0000143805
233576          261307994B      18           6.0000       6.0000       12.2000      22.320          16058           0000144229
235644          261310735A      16           16.0000      7.0000       12.2000      59.520          15951           0000143805
235796          261310950A      36           12.0000      4.0000       12.2000      23.808          15951           0000143805
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
135621          261310743A      000030       1001810884
135622          261310752A      000030       1001810884
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SON CORRECTOS Y ESTAN CONTENIDOS EN
LOS REGISTROS DE LA COMPAÑIA.
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EL COMPROMISO DE AHMSA ES SOLO CON EL CLIENTE INDICADO EN ESTE CERTIFICADO, Y SOLO ACEPTAMOS EL DOCUMENTO ORIGINAL.



+--------------------------------------------- PRODUCTO EMBARCADO       ---------------------------------------------+
COLADA          NO.PAQUETE      PARTIDA      ENTREGA
233576          261307994B      000020       1001810884
235644          261310735A      000030       1001810884
235796          261310950A      000040       1001810884
+---------------------------------------------       FIN DE DATOS       ---------------------------------------------+
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